Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013                                                                                                                    № 250
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.07.2012г. №153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций
на предоставление градостроительного плана земельного участка»»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.07.2012г. №153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций на предоставление градостроительного плана земельного участка»» следующие изменения:
	1) в пункте 2.10 второй части Административного регламента исключить слова «- копия кадастрового паспорта земельного участка.»;
	2) пункт 2.12 дополнить четвертым абзацем следующего содержания:
	«- кадастровый паспорт земельного участка.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории Богданову Е.С.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                     А.В.Карпенко
[bookmark: _GoBack]